PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 002211/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 07/03/2025 Realizado Por: Vanessa Liane de Oliveira Lacerda
Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
SEMUSB - Secretaria Municipal de Saùde

Oficio Nº 318/2025-GAB/SEMUSB

Barcarena, 06 de março de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de atualização de nº portaria de fiscal de contratos 2025.

            Prezada Senhora,

            Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a atualização
do número de portaria dos fiscais de contratos administrativo titular de 2024 para
ano de 2025, designados por Secretaria Municipal de Saúde com função de
fiscalização  da execução dos seguintes contratos administrativos, conforme
descrito na planilha abaixo:

Onde lê-se:

Leidiane Brandão De Araújo, Portaria nº 0052/2023 – GPMB

leia-se:

Leidiane Brandão De Araújo, Portaria nº 0076/2025-SEMAT

OBJETO TIPO DE
PROCESSO

Nº DO
PREGÃO

Nº DO
CONTRATO

EMPRESA

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA
NA LOCAÇÃO DE
VEICULOSTIPO
AMBULANCIA, SEM
MOTORISTA, COM

927/2024 MERU VIAGENS
EIRELI - EPP

QUILOMETRAGEM LIVRE,
VISANDO ATENDER
SEMUSB
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA
NA LOCAÇÃO DE VEICULO
TIPO AMBULÃNCIA, SEM
MOTORISTA, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE,
VISANDO ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL
D E  S A Ú D E  D E
BARCARENA, ESTADO DO
PARÁ

PREGÃO
ELETRÔNICO

99028
/2024

928/2024
VN SOARES -

VIAJE BEM MAIS
LTDA - ME

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº0015/2025 – GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 0782782 e código CRC: ZNY1PIHQAQA.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 07/03/2025, às 16:21.